檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府人事處　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處秘書室

承辦人：洪士

電話：07-3368333-2794

電子信箱：hungsf@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府原住民事務委員會

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：高市人秘字第10730585000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「高雄市政府行政暨國際處」機關代碼經編訂為「397410

000A」號，原代碼「高雄市政府秘書處397010000A」同時

註銷，並自民國107年9月1日起生效，請查照。

說明：依據行政院人事行政總處107年6月27日總處資字第107004

4760號函辦理。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府秘書處（文書科）、高雄市政府教育局、高雄市政府資訊中心、高雄

市政府人事處（企劃科、人力科、考訓科、給與科、秘書室） 2018-06-27
16:18:32

高雄市政府人事處

原住民事務委員會 1070627

*10730705900*